UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCD Quảng Trị, ngày         tháng 5 năm 2021

V/v xử lý nội dung của ông

Hồ Văn Hoài tại buổi tiếp

công dân định kỳ tháng

4/2021.

Kính gửi: UBND huyện Triệu Phong

Ngày 26 tháng 4 năm 2021, tại phiên tiếp công dân định kỳ, sau khi nghe

ông Hồ Văn Hoài, trú tại Khu vực 3, làng Nhan Biều, xã Triệu Thượng, Triệu

Phong, trình bày nội dung: Kiến nghị trả lại 9,6 ha đất rừng cho người dân canh

tác; phản ánh UBND xã Triệu Thượng cấp đất cho cá nhân đào ao nuôi cá và

làm nhà ở là trái quy định của pháp luật, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Liên quan đến nội dung kiến nghị trả lại 9,6 ha đất rừng cho người dân

canh tác, UBND huyện Triệu Phong đã có Báo cáo số 100/BC-UBND ngày

08/4/2021, UBND tỉnh yêu cầu UBND huyện Triệu Phong có văn bản trả lời

cho ông Hồ Văn Hoài rõ.

2. Liên quan đến nội dung phản ánh UBND xã Triệu Thượng cấp đất cho

cá nhân đào ao nuôi cá và làm nhà ở là trái quy định của pháp luật, giao UBND

huyện Triệu Phong kiểm tra, xử lý theo đúng quy định của pháp luật. Báo cáo

UBND tỉnh và trả lời cho công dân trước ngày 20/5/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ông Hồ Văn Hoài;

- Lưu: VT,NC(M), TN(T), VX(T), BTCD(2b).

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Cửu

		2021-05-03T08:23:48+0700

		2021-05-04T16:50:36+0700

		2021-05-04T16:50:36+0700

		2021-05-04T16:50:36+0700